
EURE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°27-2021-074

PUBLIÉ LE 23 MARS 2021



Sommaire

Agence régionale de santé de Normandie / Direction de l'autonomie

27-2021-02-10-00025 - 270008725 DM2-2020-Louviers CHIELVR signée (3

pages) Page 3

DGFIP / Service de contrôle de gestion

27-2021-03-16-00001 - Intérim paierie départementale Sophie

SMOLARCZYK (1 page) Page 7

27-2021-03-22-00012 - Liste des chefs de services au 22-03-2021 (2 pages) Page 9

Direction départementale des territoires et de la mer de l'Eure / Eau -

Biodiversité - Forêts

27-2021-03-22-00010 - Récépissé de Déclaration concernant la réalisation

d'un lotissement à SURVILLE (3 pages) Page 12

Maison d'Arrêt d'Evreux / Secrétariat de Direction

27-2021-03-22-00011 - Arrêté portant signature  Mr LUCAS Benoît Chef

d'établissement de la Maison d'arrêt d'Evreux  pour les élections régionales

et départementales du 13 et 20 juin 2021 (1 page) Page 16

Préfecture de l'Eure / SCAED

27-2021-03-17-00008 - Arrêté SCPPAT n°21-04 portant composition de la

Commission départementale de l'emploi et de l'insertion et de ses

formations spécialisées    (6 pages) Page 18

Préfecture de l'Eure / SGCD27

27-2021-03-18-00003 - Arrêté portant délégation de signature (2 pages) Page 25

27-2021-03-18-00004 - Arrêté portant délégation de signature (2 pages) Page 28

2



Agence régionale de santé de Normandie

27-2021-02-10-00025

270008725 DM2-2020-Louviers CHIELVR signée

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-02-10-00025 - 270008725 DM2-2020-Louviers CHIELVR signée 3



DECISION TARIFAIRE N°2240 PORTANT MODIFICATION DU FORFAIT GLOBAL DE SOINS

POUR 2020 DE

Le Directeur Général de l’ARS Normandie

EHPAD DE LOUVIERS - 270008725

la décision du 29/01/2021 publiée au Journal Officiel du 04/02/2021 relative aux dotations régionales
limitatives 2020 et à la moyenne nationale des besoins en soins requis 2020 ;

VU

VU

le Code de la Sécurité Sociale ;

VU l’arrêté ministériel du 28/01/2021 publié au Journal Officiel du 02/02/2021 pris en application de l’article
L314-3 du Code de l’Action Sociale et des Familles fixant, pour l’année 2020 l’objectif global de dépenses
d’assurance maladie et le montant total de dépenses pour les établissements et services relevant de la Caisse
nationale de solidarité pour l'autonomie ;

la loi n° 2019-1446 du 24/12/2019 de financement de la Sécurité Sociale pour 2020 publiée au Journal
Officiel du 27/12/2019 ;

VU

le décret du 17 juin 2020 portant nomination de Monsieur Thomas DEROCHE en qualité de Directeur
Général de l’agence régionale de santé Normandie ;

VU

VU l'autorisation ou le renouvellement d'autorisation en date du 03/01/2017 de la structure EHPAD dénommée
EHPAD DE LOUVIERS (270008725) sise 2, R SAINT JEAN, 27406, LOUVIERS et gérée par l’entité
dénommée CHI ELBEUF-LOUVIERS VAL DE REUIL (760024042) ;

le Code de l’Action Sociale et des Familles ;VU

VU l'arrêté du 17/06/2020 fixant pour 2020 les valeurs du point mentionnées à l'article R.314-162 du code de
l'action sociale et des familles publié au Journal Officiel du 21/06/2020 ;

Considérant la décision tarifaire modificative n°1698 en date du 01/12/2020 portant modification du forfait global de
soins pour 2020 de la structure dénommée EHPAD DE LOUVIERS - 270008725

1/3

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-02-10-00025 - 270008725 DM2-2020-Louviers CHIELVR signée 4



DECIDE

A compter du 1er janvier 2021, en application de l'article L.314-7 du CASF, le forfait
global de soins est fixé, à titre transitoire, à 4 761 638.03€.
Les tarifs de reconduction sont fixés à :

Article 2

Prix de  journée (en €)Forfait global de soins

Hébergement Permanent

UHR

PASA

Hébergement Temporaire

Accueil de jour

50.913 995 416.47

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

68 783.50

0.00

136 703.50

La fraction forfaitaire mensuelle s'établit à 396 803.17€.

Prix de  journée (en €)

0.00

UHR
0.00

0.00

Accueil de jour

Hébergement Permanent

PASA

Hébergement Temporaire

Forfait global de soins

0.00

4 556 151.03

0.00

136 703.50

58.05

0.00

68 783.50

A compter du 01/01/2020, le forfait global de soins est fixé à 4 239 141.47€ au titre de 2020, dont :
- 76 476.00€ au titre de la prime Grand Âge et attractivité territoriale dont la moitié a déjà fait l’objet
d’un versement ;
- 50 000.00€ à titre non reconductible dont 0.00€ au titre de la prime exceptionnelle à verser aux agents
dans le cadre de l’épidémie de covid-19.

Article 1ER

La dotation hors versement cité précédemment s’établit à 4 200 903.47€.

La fraction forfaitaire mensuelle s’établit à 350 075.29€.

Pour 2020, les tarifs sont décomposés comme suit :

2/3

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-02-10-00025 - 270008725 DM2-2020-Louviers CHIELVR signée 5



Le Directeur Général de l'ARS Normandie est chargé(e) de l'exécution de la présente décision qui sera
notifiée à l'entité gestionnaire CHI ELBEUF-LOUVIERS VAL DE REUIL (760024042) et à
l'établissement concerné.

Fait à Caen

Article 5

Le Directeur Général

, Le 10/02/2021

Article 3 Les recours contentieux dirigés contre la présente décision doivent être portés devant le Tribunal
Interrégional de la Tarification Sanitaire et Sociale sis 2, Place de l'Edit de Nantes BP 18 529 , 44185,
NANTES CEDEX 4 dans un délai d’un mois à compter de sa publication ou, pour les personnes
auxquelles elle sera notifiée, à compter de sa notification.

La présente décision sera publiée au recueil des actes administratifs de la Préfecture.Article 4

3/3

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-02-10-00025 - 270008725 DM2-2020-Louviers CHIELVR signée 6



DGFIP

27-2021-03-16-00001

Intérim paierie départementale Sophie

SMOLARCZYK

DGFIP - 27-2021-03-16-00001 - Intérim paierie départementale Sophie SMOLARCZYK 7



DGFIP - 27-2021-03-16-00001 - Intérim paierie départementale Sophie SMOLARCZYK 8



DGFIP

27-2021-03-22-00012

Liste des chefs de services au 22-03-2021

DGFIP - 27-2021-03-22-00012 - Liste des chefs de services au 22-03-2021 9



Direction générale
des Finances publiques

Direction départementale des Finances publiques de l'Eure

Liste des responsables de service en poste au 22 mars 2021 disposant d'une délégation de signature, en matière
de contentieux et de gracieux fiscal, prévue par le III de l'article 408 de l'annexe II au Code général des impôts

Noms et prénoms des délégataires Service sous leur responsabilité

Service des Impôts des Entreprises (SIE)

Jean-René LEFEVRE SIE d’Évreux

Stéphanie SAFORGE SIE de Louviers

Gontran DEPIERRE SIE de Pont-Audemer

Service des Impôts des Particuliers (SIP)

Pascale CHAMBRAS-VINCENT SIP de Bernay

Laurent HAROU SIP d’Évreux

Elisabeth GUILLE SIP des Andelys

Gontran DEPIERRE SIP de Pont-Audemer

Véronique VIVIEN SIP de Verneuil d'Avre et d'Iton

Regis CHARLIER SIP de Vernon

Pôles de Contrôle et d’Expertise (PCE)

Véronique BLIN-ROGER PCE 1 et PCE 2 de l’Eure

Pôle de Contrôle des Revenus et Patrimoine (PCRP)

Marie-Laure ROGER PCRP de l’Eure

Brigades de Vérification (BDV)

Julien MARION BDV 1 et BDV 2 de l’Eure

Pôle de Recouvrement Spécialisé (PRS)

Jean-Luc TRON PRS de l’Eure

Service départemental des impôts fonciers (SDIF)

Sandra CHALME SDIF de l’Eure

Service de Publicité Foncière-Enregistrement (SPF-E)

Direction départementale des finances 
publiques de l'Eure

Cité Administrative
Boulevard Georges Chauvin
CS 50012
27020 Evreux cedex

Téléphone : 02 32 24 87 00
Mél. : ddfip27@dgfip.finances.gouv.fr

DGFIP - 27-2021-03-22-00012 - Liste des chefs de services au 22-03-2021 10



Noms et prénoms des délégataires Service sous leur responsabilité

Gilles JOURDAN SPF-E de l’Eure

Trésorerie des amendes (TA)

Cécile DERONT TA de l’Eure

Brigade de Contrôle et Recherches (BCR)

Claire TONTHAT BCR de l’Eure

A Évreux, le 22 mars 2021

Le Directeur départemental
des Finances publiques

Jean-Luc  BRENNER

Administrateur général 
des Finances publiques

DGFIP - 27-2021-03-22-00012 - Liste des chefs de services au 22-03-2021 11



Direction départementale des territoires et de la

mer de l'Eure

27-2021-03-22-00010

Récépissé de Déclaration concernant la

réalisation d'un lotissement à SURVILLE

Direction départementale des territoires et de la mer de l'Eure - 27-2021-03-22-00010 - Récépissé de Déclaration concernant la

réalisation d'un lotissement à SURVILLE 12



Direction départementale des territoires et de la mer de l'Eure - 27-2021-03-22-00010 - Récépissé de Déclaration concernant la

réalisation d'un lotissement à SURVILLE 13



Direction départementale des territoires et de la mer de l'Eure - 27-2021-03-22-00010 - Récépissé de Déclaration concernant la

réalisation d'un lotissement à SURVILLE 14



Direction départementale des territoires et de la mer de l'Eure - 27-2021-03-22-00010 - Récépissé de Déclaration concernant la

réalisation d'un lotissement à SURVILLE 15



Maison d'Arrêt d'Evreux

27-2021-03-22-00011

Arrêté portant signature  Mr LUCAS Benoît Chef

d'établissement de la Maison d'arrêt d'Evreux 

pour les élections régionales et départementales

du 13 et 20 juin 2021

Maison d'Arrêt d'Evreux - 27-2021-03-22-00011 - Arrêté portant signature  Mr LUCAS Benoît Chef d'établissement de la Maison d'arrêt

d'Evreux  pour les élections régionales et départementales du 13 et 20 juin 2021 16



Maison d'Arrêt d'Evreux - 27-2021-03-22-00011 - Arrêté portant signature  Mr LUCAS Benoît Chef d'établissement de la Maison d'arrêt

d'Evreux  pour les élections régionales et départementales du 13 et 20 juin 2021 17



Préfecture de l'Eure

27-2021-03-17-00008

Arrêté SCPPAT n°21-04 portant composition de

la Commission départementale de l'emploi et de

l'insertion et de ses formations spécialisées   

Préfecture de l'Eure - 27-2021-03-17-00008 - Arrêté SCPPAT n°21-04 portant composition de la Commission départementale de

l'emploi et de l'insertion et de ses formations spécialisées   18



Préfecture de l'Eure - 27-2021-03-17-00008 - Arrêté SCPPAT n°21-04 portant composition de la Commission départementale de

l'emploi et de l'insertion et de ses formations spécialisées   19



Préfecture de l'Eure - 27-2021-03-17-00008 - Arrêté SCPPAT n°21-04 portant composition de la Commission départementale de

l'emploi et de l'insertion et de ses formations spécialisées   20



Préfecture de l'Eure - 27-2021-03-17-00008 - Arrêté SCPPAT n°21-04 portant composition de la Commission départementale de

l'emploi et de l'insertion et de ses formations spécialisées   21



Préfecture de l'Eure - 27-2021-03-17-00008 - Arrêté SCPPAT n°21-04 portant composition de la Commission départementale de

l'emploi et de l'insertion et de ses formations spécialisées   22



Préfecture de l'Eure - 27-2021-03-17-00008 - Arrêté SCPPAT n°21-04 portant composition de la Commission départementale de

l'emploi et de l'insertion et de ses formations spécialisées   23



Préfecture de l'Eure - 27-2021-03-17-00008 - Arrêté SCPPAT n°21-04 portant composition de la Commission départementale de

l'emploi et de l'insertion et de ses formations spécialisées   24



Préfecture de l'Eure

27-2021-03-18-00003

Arrêté portant délégation de signature

Préfecture de l'Eure - 27-2021-03-18-00003 - Arrêté portant délégation de signature 25



Préfecture de l'Eure - 27-2021-03-18-00003 - Arrêté portant délégation de signature 26



Préfecture de l'Eure - 27-2021-03-18-00003 - Arrêté portant délégation de signature 27



Préfecture de l'Eure

27-2021-03-18-00004

Arrêté portant délégation de signature

Préfecture de l'Eure - 27-2021-03-18-00004 - Arrêté portant délégation de signature 28



Préfecture de l'Eure - 27-2021-03-18-00004 - Arrêté portant délégation de signature 29



Préfecture de l'Eure - 27-2021-03-18-00004 - Arrêté portant délégation de signature 30




